

# Årsredovisning för

# AB Raure

559280-5815

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Therese Jacobsson  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Raure, 559280-5815, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2020-11-02 och bedriver konsultverksamhet inom data och telefoni, köpa och sälja fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	130 233	
Resultat efter finansiella poster	61 620	-9 122
Soliditet %	20,4	0,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent och beror på fler konsultuppdrag i år i jämförelse med fg år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-9 122
Balanseras i ny räkning		-9 122	9 122
Erhållna aktieägartillskott		360 000	
Årets resultat			42 598
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>350 878</b>	<b>42 598</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	350 878
Årets resultat	42 598
<b>Summa</b>	<b>393 476</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	393 476
<b>Summa</b>	<b>393 476</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-02 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		130 233	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>130 233</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 805	-9 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 805</b>	<b>-9 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 428</b>	<b>-9 122</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 808	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 808</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>61 620</b>	<b>-9 122</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-10 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 620</b>	<b>-9 122</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 022	0
<b>Årets resultat</b>		<b>42 598</b>	<b>-9 122</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3,4	1 975 000	1 975 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 428	0
Övriga fordringar		4	1 620
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 432</b>	<b>1 620</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 768	14 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 768</b>	<b>14 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 200</b>	<b>15 878</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 086 200</b>	<b>1 990 878</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		350 878	0
Årets resultat		42 598	-9 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>393 476</b>	<b>-9 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>418 476</b>	<b>15 878</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 260 000	0
Övriga skulder		175 000	355 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 435 000</b>	<b>355 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 022	0
Övriga skulder		188 702	1 620 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>222 724</b>	<b>1 620 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 086 200</b>	<b>1 990 878</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 975 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 975 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 975 000</b>	<b>1 975 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 709 135	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 709 135</b>	

## Underskrifter

Piteå

*Therese Jacobsson*  
Therese Jacobsson  
Styrelseledamot

2023-06-04  
Datum